
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC: 0003300/2020

 
VISTO:

Lo solicitado por el Departamento de Farmacología en las presentes actuaciones, en el sentido que se designe
interinamente al Farm. Osvaldo Martín BASMADJIAN en un cargo de Profesor Asistente (DS), docente del
mencionado Departamento.-

CONSIDERANDO:

El V°B° otorgado por el Consejo Departamental;

Que existe la disponibilidad del cargo;

Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la comunidad;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Designar interinamente al Farm. Osvaldo Martín BASMADJIAN (Legajo Nº 50.672), en un cargo
de Profesor Asistente (DS) –código 115- del Departamento de Farmacología de esta Facultad, a partir del
01-03-2020 y hasta el 31-07-2020, o antes si el cargo es provisto por concurso.

Artículo 2º: El Farm. Basmadjian, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados de la
Universidad Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a sus efectos.

Artículo 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

EE.mes

 

 




	fecha: Miércoles 26 de Febrero de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-152-E-UNC-DEC#FCQ
		2020-02-21T13:03:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-26T12:54:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-26T12:54:38-0300
	GDE UNC




